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Tlaxcala, Tlax. a 18 de Junio de 2015

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS y ADQUISICIONES DE LA OFICIALIA
MAYOR DE GOBIERNO.

PRESENTE.

Anexo al presente le remito, Dictamen Técnico de 1a GET-LPN-056/2015
REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO Y DE
COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS
JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER, para que sc¢

contintie con el procedimiento de licitacién correspondiente.

Sin otro particular por el momento, le reitero un saludo.
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C.C.P.- Profr. Leonardo Ernesto Ordofiez Carrera.- Secrctario de Gobicrno y Seeretario Ejecutivo de la Comision para la
Implementacién de la Reforma en Materia de Seguridad y de Justicia en ¢l Estado de Tlaxcala.- Para su superior conocimiento.-

Presente.
C.C.P.- Lic. Ma. Luisa Alejandra Olvera Sanchez.- Directora Juridica y Secretaria Técnica de la Comisién para la Implementacion

de la Reforma en Materia de Seguridad y Justicla %stﬂdo de Tlaxcala.- Para su conocimicnto.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNGLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI'Y ALCOCER

PROVEEDOR: MIZCO CONSULTORES, S.A. DEC.V. S C . P

4.5.2. CERTIFICADOS DEL FABRICANTE DONDE

m MANIFIESTE QUE ESTAN AUTORIZADOS PARA 5:4. DOS CERTIFICADOS PMP AVALABOS |, ¢ ¢ peuinstraR aL MENOS BOS 4.5.8 CATALOGOS O FOLLETOS DE CADA
E DESCRIPCION FECNICA DETALLADA DE LA EMPRESA LINIDAD BE MEDIDA CANTIDAD OBSERVACIONES DISERAR, IMFLEMENTAR ¥ BRINDAR SOPORTE | O Eo Pl CERTIFICADO DE GESTION DE |\ o s pioc e pRovECTOS DIRIGIDOS AL |Eo 0 EN EL CLAL SEDEMUESTRE
g TECHICO DE LOS EQUIPOS ¥ SISTEMAS SERVICIOS T1 {SGSTI) PARA LA NORMA UNE- SISTEMA DE JUSTICIA PENAL CARACTERISTICAS, MARCA, MODELOD ¥
OFERTADTS 1SOA1EC 20000 FGTOGRAFIA.
! UPS MARCA EMERSON MODELQ 5.000-10... VART 10 KVA. 10 KVA/S000W/ 208 V /6 mins on equipo 1 s
line/Expandible/Monofasicerdole conversion, Bateria GTX3-228vbatl. quip CUMPLE
Cabieado Estructurado:
Marca Panduit
2 |De cobre Cat €2, Incluye suministro e instalacién de los accesorios necesarios, test del cableado, |nodo 250 | CUMPLE
un afio de garantia y mantenimiento.
Switch:
1 SWITCH MARCA Cisco MODELO CATALYST WS-C-3850-48F PORT DATA IP SERVICES
22 SWITCH MARCA Cisca MODELC CATALYST WS-C 2960X-48 FPDL- GIGE PCE 740W 2 X
L~ | 10G SFP+ LAN BASE:
3 |1 SWITCH MARCA Cisco MODELO CATALYST WS-C2960-X 2960C-L GIGE 4 X 1G SFP LAN equips 7 §1 CUMPLE
_|BASE;
" |2 sWITCH MARCA Cisco MODELG CATALYST WS-C2960C-12PC-L POE 2 X DUAL UPLINK
LAN BASE;
1 SWITCH MARCA Cisco MODELC WS-G2960C-12PC-L CATALYST 2050 PLUS 24 10/100 + 2 & CUMPLE
T/SFP LAN LITE u SI CUMPLE
NO CUMPLE SI CUMPLE

+ Equipo de seguridad perimetral y administracién de cuotas de ancho de banda, balancec y
seguridad a la base de datos MARCA FORTINET MODELO FG-300D-BDL , 6x GE RJ45 ports,
including 4 FortiASIC-agcelerated ports, 2 management porls), 4 GE SFP slots, 120GB onboard
4 | sDD storage plus; 1 Equipe de seguridad perimetral y administracion de cuotas de anche de equipo 2 SICUMPLE
banda, balanceo y seguridad a la base de datos MARCA FORTINET MODELO FDB-400C-BDL,
Data Security and compliance Appliance- 4 x GE RJ45 Storage Plus 1 TB, 10 database

icense, Plus, Incluye: Disefie, instalacién, configuracién, refaccionamiento y
administracion por 1 afo, {ransferencia de conocimientos.

Conmutador Marca Avaya MODELC Aura Comunication Manager con servidor 883000 en G430

5 mediz galeway Telefénico |P, GaleWay de Telefoniz P, Router IP WAN Avanzado, equipe 1 51 CUMPLE
GatewayVFN, basads en sistema Aura Comunication Manager, Incluye Suministro, instalacion,
diseno y soporle (Sanchez Pigdras)
Tarjeta Trancal Marca Avaya Medelo MM710B £1/T1 MEDIA MODULE {Sanchez Piedras) un afio

& |de garantfa y soporte. equipo 1 S CUMPLE
Tarjeta Troncal Marca Avaya Modelo MM7108 E1/T1. MEDIA MODULE. {Guridi y Alcocer) UN

7 |aNG DE GARANTIA ¥ SOPORTE TECNICC equipo 1 51 CUMPLE

8 Licencias 55 5) CUMPLE
Licencias Telefonicas para Conmutador marca Avaya. (Guridi y Alcocer)

o Licencias &0 51 CUMPLE
Licencias Teleforicas para Conmutader marca Avaya. (Sanchez Piedras)

10 equipo 45 $ CUMPLE
Teléfono IP Marca Avaya. Modelo 1608-1 BLK

11 equipo 15 S| CUMPLE

Teléfone IP Marca Avaya Modelo 9611-1G
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CIRECCION DE ADMINISTRACION

MWWMMVPWW DEPARTAMENTO DE RECURSOS _sb.ﬂmmw_b_.mm Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

_._O_ﬁDQOZ PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCQOCER
PROVEEDOR: MIZCO CONSULTORES, S.A. DEC.V. o a

45.2. CERTIFICADOS DELFABRICANTE DONDE || /oo e AVALAD
g . MANIFIESTE QUE ESTAN AUTORIZAOOS PaRs [ - ™ 95 |4.5.5 DEMOSTRAR AL MENOS DOS 5.8 CATALOGOS G FOLLETOS BE CADA
£ DESCRIPCIGN TECNICA DEFALLADA DE LA EMPRESA UNIDAD OE MEDIDA CANTIDAD OBSERVACIONES DISERAR, IMPLEMENTAR ¥ BRINDAR sopoRTE |01 EL P CERIIFICDD D GESTIONDE | e o o pagyecros bimictnos A, {FQUIP0 £ EL CUALSE DEMUESTRE
H TECHICG DE L5 EQUIRDS ¥ $ISTEMAS o |{SGST) PARA LA NORMA UNE- | pa DE JUSTICIA PENAL CARACTERISTICAS. MARCA, MODELO Y
OFERTADOS. /IEC 20000 FOTOGRAFIA,
SI CUMPLE
12 |PC de escritaric Marca Lenovo Modelo  idea center ©40-30 Pentium AIC (Al in One) PENTIUM [equipe 94 $1 CUMPLE NC CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
3558L), pantalla 21.5" 6.0 Gk RAM. 1 TB HD 7200 mpm DVD grabable, incluye Licencia del
Sistema Operativo windows 7, 3 afos de garantia.
Pc portatil Marca Lenovo Thinkeentre modelo thinkpad T440S Procesador Intel Core (7 de 4ta .
13 generacion, 12 GB Memoria DR, 512GB SSD, Pantalla de 14/, 3 afios de garantia con aquipe 47 SICUMPLE
fabricante.
14 equipo 104 S CUMPLE
Reguiador de voilaje marca TRIP® LITE Modelo LE60BM 800 WATS
Multifuncional Marca HP Madelo LaserJet Entreprise 500 M525 MFP
15 |BIN Copiadora Fax Imprescra Escanner, impresion menocromalica velocidad de impresion equipo ) $I CUMPLE
42ppm, gigabil Ethernel, 1200x1200 dpi, rendimiente 75,000 por mes, y servicio (Sanchez
Piedras}.
No cumple
Servidores de aplicaciones, Umwmﬂuw nm_mm ¥ Do:..jr ia ¥z que no especifica la capacidad de almacemaniento de
Marca HP Medelo FProliant DL360 Gend Express M4, 6C ES-2630v2 80W 178 v4 . .
" x300Ghb de almacenamiento, al 1
16 |2-6GHZ/1600MHzZ/15MB, 1xBGB, C/Bay HS 2.5in SASISATA, SR M5110e, Multbumer, 550w | 2 ﬁ.u e ol e o =.M ne _ @
p/s, Rack, Intel Xeon 6C Processor Model ES-2630v2 80W 2.6GHz/1600MHz/15MB, Licencias quip centidad de almacenamiento de jos servi Emm” os
WinSvrStd 2012R2 OLP NL Gov 2Proe, Suministro e instalacion del SC y configuracion requerimiantas especifican que dos de los 3 servidores
deberan tener diferente configuracién de
almacenamiento, no cumple con los detalles técnicos
solicitados,
Sl CUMPLE
) NO CUMPLE SICUMPLE
Sistema de Seguridad Perimelral CCTV : 38 cdmaras IP Marca Vivotek Modelo FDB367-VIE7- 51 CUMPLE
VTV, w. camaras lipa PTZ Marca Vivoiek mommmum..mwm.z,_ para exterior ¢ interior, mmgam_‘ de Toda vez que se apege a |a descripcion detaflada del S| CUMPLE
17 video tipo NVR Marca Seneca con 24 T8 de almacenamiento con capacidad de grabacién para sisterna i catalogo incluide & ropuesta tecnica. del t0 4.5.3
64 canales, eslacién de monitoreo Marca Lenovo Modelo Thinkcentre MI3/MI3P, incluye g n m: 4 _u mm. w.mnj_nm,‘ &l punto 4.5,
monilor de 32" HD TV modele JH400 software de gestion y administracién Marca Milestane de las bases de la licitacion pablica nacional GET-LPN-
instalacién, configuracion y puesla a punto, 1 afio de garantia y soperte 1 afo 056/2015.
216




_u_O_._.DO_Oz PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNCQLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTIC|

.—.F.PXﬁbrb

ALLP 40 0 by
Gong GELFENNE

"PROVEEDOR: MIZCO CONSULTORES, 5.4 DEC.V.

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

1A DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER

o<
o
W DESCRIPCICN TECNICA DETALLADA DE LA EMPRESA UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD OBSERVACIONES
H
Sistema Wireless Out Door, Sistema de comunicacién basade en
tecnologia PiF: marca RADWIN madelo 2000 C-Series conectorizado para 5| CUMPLE
antena extrna (2x N-type), siporle para frecuencia 4 9-5 8 GHz FCC, Toda vez que se apege a la descriprion detallada del
factery default 4 9 GHz FCC . catalogo incluido en su propuesta tecnica, del punto 4.5.8
18 |antena tipo plato de 2 pies,polarizacién dual con ganancia de 32dBij, sisterna 1 de las bases de |a licitacidn pabiica nacional GET-LPN-
en bandas 4.90-6.06 GHz incluye torre arriostrada tipo T2-30 con la 056/2015
altura necesaria para la coneclividad de {03 centros de justicia !
Instalacion, configuracion y un afo de garanlia.
19 . - 1 NO SE CALIFICA PORQUE SE DEBERIAN ESPECIFICAR E
INSTALACION, INTEGRACION ¥ PUESTA A PUNTO DE TQDAS Y CADA UNA DE  |servicio

LAS PARTIDAS OFERTADAS.,

INCLUIR EN LOS CONCEPTOS QUE ASI LO REQUIEREN.

4.5.2. CERTIFICADOS DEL FASRICANTE BONGE
MANIFIESTE QUE ESTAN AUTORIZADOS PARA
DISERAR, IMPLEMENTAR Y BRINDAR SOPCRTE
TECNICO DE LOS EQUIPDS ¥ SISTEMAS
OFERTADOS.

4.5.4. DOS CERTIFICADOS PMP AVALADOS
POR EL #M], CERTIFICADQO DE GESTION DE
SERVICIOS. T) (SGSTI} PARA LA NORMA UNE-
ISO/IEC 20000

4.5.5 DEMOSTRAR AL MENOS DOS
CONTRATOS DE PROYECTOS DIRIGIDOS AL
SISTEMA DE JUSTICIA PENAL

4.5.8 CATALOGOS O FOLLETOS DE CADA
EQUIPO EM EL CUAL S5E DEMUESTRE
CARACTERISTICAS, MARCA, MODELO ¥
FOTOGRAFIA.

PROPUESTA TECNICA GLOBAL DEL PROYECTO Equipamiento tecnologico y de
comunicaciones para las Casas de Justicia de los Distritos Judiciales de

Sanchez Piedras y Guridi y Alcocer

NO INCLUYE

LIC. LEGPCLDO PERE =4
AREA DE ADQUIFICICNES

Fecha de elaboracion: Miercoles 17 de Junio de 2015.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE
SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER

ONAMERICA; SA. DEC.V.

PARTIDA

DESCRIPCION TECNICA DETALEADA

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

OBSERVACIONES

OFERTADOS,

4.5.2. CERTIFICADOS DEL FABRICANTE
DONDE MANIFIESTE QUE ESTAN
AUTORIZADOS PARA DISENAR,
IMPLEMENTAR Y BRINDAR SOPQRTE
TECNICO DE LOS EQUIPOS Y SISTEMAS

4.5.4, DOS CERTIFICADCS PMP AVALADOS
POR EL PMI, CERTIFICADO BE GESTION DE
SERVICIOS T) (SGSTI) PARA LA NORMA UNE-
ISC/IEC 20000

4.5.5 DEMOSTRAR AL MENOS
DOS CONTRATOS DE
PROYECTOS DIRIGIDOS AL
SISTEMA DE I3/STICIA PENAL

4.5.8 CATALCGOS O FOLLETOS DE
CADA EQUIPO EN EL CUAL SE
DEMUESTRE CARACTERISTICAS,
MARCA, MODELO Y FOTCGRAFIA,

EQUIPO EMERSON UPS 10 KWVA SUMINISTRC 1E (UPS) ON LINE DE DOBLE CONYERSION CON
CAPACIDAD DE 10000 YA/SG0G W 208 V 6 MINS N LINE  VOLTAJE RADA DE 120V CON CABLE NEMA 5-20P,
VOLTAJE DE SALIDA 116/ 15¢120/127VAC (CONFIGURALE CON § RECEFTACULOS NEMA $5-20R, ONDIA SENOIDAL,
AJUSTE AUTOMATICO BE FRECUENCIA (SOHZGUHZ BATERIA 48V CON RESPALDO DE § MIN A PLENA CARGA /1 1 MIN
AMEEHA CARGA. INTERFACE USB , ETHERNET RIS, VARIACION DE TENSION DE ENTRADA 102 - 140V. DE 2UR PARA
SER INSTALAI) EN RACK DE 19", CONFIGURACION DE APAGADOVINICIO AUTOMATICO, INCLUYE SUPRESGR DE
VOLTAJES TRANSITORIOS 120KATFAE, 200KA SCCR LISTADO EN UL 14493 EDICION UL 1283 4° EDICION VALOR
FUSION 208KAIR

QUE CUMPLA CON LAS SIGUIENTES NORMAS IECTEN/AS 62040-2 2ND ED (CAT 2 - TARLA 1), CISPR22 CLASE A (RFD),
[ECAENAASS1000-3-12 (ARMONICOS)

EQUIPO

SICUMPLE

NODOS PANDUIT CABLEADO ESTRUCTURADC SUMINISTRO T INSTALACION DE CABLEADO
ESTRUCTURADG DFE COBRE CAT & CERTIFICADO POR EL FABRICANTE, INCLUYE INGENIERIA DE CABLEADO,
PRUEBAS DE MAPEC, PROTOCOLOS DE PRUEBA. EL INTEGRADCR DEBERA CONSIDERAR LOS INSUMOS ¥
CANALIZACIONES NECESARIOS PARA LOS SERVICIOS ¥ EQUIPOS ACTIVOS CORRESPONDIENTES

CABLEADO

250

SI CUMPLE

EQUIPOS CISCO SWITCHS: SUMINISTRG  SWITCH 1 CATALYST 3830 48 PORT DATA IP SERVICES?, 2
CATALYST 2960-X 48 GIGE POE 740W 2 X 106G SFP+ LAN BASE, | CATALYST 2960-X 24 GIGE 4 X 165 $FP LAN BASE; 2
CATALYST 29600 SWITCII 12 FE POE 2 X DUAL UPLINK LAN BASE, 2 CATALYST 2960 PLUS 24 104100 + 2 T/SEP 1.AN
LITE

Equipo

SI CUMPLE

2 EQUIPO FORTINET DE SEGURIDAD PERIMETRAL DE LA RED SUMINISTRO, INSTALACION ¥
CONFIGURACION; 1 FG-300-BDL 6 X GE RMS PORTS (INCLUDING 4 X FORTIASIC-AC RATED PORTS, 2 X|
MANAGEMENT PORTS), 4 X GE SFP SLOTS, 12068 ONBOARD 3DD STORAGE PLUS 1 YEAR 8X5 FORTICARE AND)
FORTIGUARD BUNDLE. i FDB-a0IC-DRL DATABASE SECURITY AND COMPLIANCE APPLIANCE - 4 X GE R145 PORTS, |
TB STORAGE, INCLUDES 16 DATABASE INSTANCES LICENSE PLUS 1 YEAR 8X5 FORTICARE AND FORTIGUARD)
BUNDLE, INCLUYE EL DISENO DE SEGURIDAD, INSTALACION, CONFIGURACION, REFACCIONAMIENTO,
ADMINISTRACION POR UN ARO Y TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTOS

. Equipo

EQUIPO AVAYA CONMUTADOR TELEFONICO IP. sUMINISTRO, INSTALACION ¥ CONFIGURACION,
AVAYA COMMUNICATIONS SOLUTION,IPO SMB MODEL, 170 RS+ AV [P ENDPT 5§ ADILIC, IPO R9+ ESSNTL
ADLULIC, 1PD R9+ IP500 E1R2 ADD 22CH ADELIC, IPO RS+ AV 12 ENDPT, IPO R9.1 ESSNTL ED ADI LIC, IPO/E380( [SDN
RI45/RI45 IMREID,

PWR CORD NA [BAWG 16 AMP AC, 96 XX RPLCMNT LINE CORD IPO/MSR00 1P300 TRWK PRI UNVRSL DUAL, IPOMS800
IP500 RACK MNTG KIT, PWR ADPTR §V 1600 SER I PHONE US IPO IP500 V2 CNTRL UNIT, [PO IPS00 V2 8§YS SID CARD AL,
1P PHONT SNGE PT POE INICTR SPPOE-1A, IPO MC VUM 32 V2, [P PHONE 9611 G JCON ONLY, 1608-1 IP DESKPHONE ICON
GHLY, IPOAPO-5L RY. 1 USER/ADMIN DVT:, COMPREHENSIVE SUPPORT MODEL SAL POLICY SRVE LICRI 3
DWNLILAVAYA COMMUNICATIONS SOLUTION, COMPREHENSIVE SUPPCRT MODEL. IPC RTS 8X5 - 500 ¥2 [ YPP,
INCLUYE SERVICIO DE SOPGRTE REMOTE EN EQUEMA DE 5X8 PARA TELEFONIA I

Equipo

SI CUMPLE

EQUIPO AVAYA TARJETA TRONCAL MM710B E1/T1. SUMINISTRO. MM? 10B £1/T MEDIA MODULE
NON GSA, PWR CORD USA, EM200 BRANCH EXPANSION UNIT NON-GSA, 20 CHANNELS D$P DAUGHTERBOARD UN
AR DE GARANTIA Y SOPORTE. (PARA CASA DE JUSTICIA ZANCHEZ PIEDRAS)

Equipo

SI CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE
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'DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE

SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER

PARTIDA

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

OBSERVACIONES

4.5.2. CERTIFICADOS DEL FABRICANTE
DONDE MANIFESTE QUE ESTAN
AUTORIZADOS PARA DISENAR,
IMPLEMENTAR Y BRINDAR SCPORTE
TECNICC DE LOS EQUIPOS Y SISTEMAS
OFERTACOS.

1SO/IEC 20000

4.5.4. DOS CERTIFICADQS PMP AVALADOS
POR EL PMI, CERTIFICADO DE GESTION DE
SERVICIOS TI (SG5TI} PARA LA NORMA UNE-

4.5.5 DEMOSTRAR AL MENGCS
DOS CONTRATOS DE
PROYECTOS DIRIGIDGS AL
SISTEMA DE JUSTICIA PENAL

4.5.8 CATALOGOS O FOLLETOS DE
CADA ECUAIPO EN EL CUAL SE
DEMUESTRE CARACTERISTICAS,
MARCA, MODELO Y FOTOGRAFIA.

EQUIPO AVAYA TARJETA TRONCAL MM710B E1/T1. SUMINISTRG, MM7I0E ENTI MEDIA MODULE
NON GSA, PWR CORD USA, EM200 BRANCH EXPANSION UNIT NON-GSA, 20 CIIANNELS DSP DAUGHTERBOARD UN
ANO DE o>§z¢é SOPORTE. {PARA CASA DE JUSTICIA GURIDL ¥ ALCOCER)

Equipe

SICUMPLE

-

LICENCIAS AVAYA TELEFONICAS PARA CONMUTADOR SUMINISTRG AVAYA AURA TM STDED RS |
100 ADD LIC, SAL STDALN GATEWAY LIC R2 DWNLD {PARA CASA DE JUSTICIA GURIDI ¥ ALCOCER) ’

LICENCIAS

55

S51CUMPLE

LICENCIAS AVAYATELEFONICAS PARA CONMUTADOR SUMIMISTRG AVAYA AURA TM STD ED RS 1
100 ADD LIC. SAL STDALN GATEWAY LIC R2 DWNLD (PARA CASA DE JUSTICIA SANCHEZ PIEDRAS)

LICENCIAS

60

SI CUMPLE

10

TELEFCNG AVAYA SUMINISTRO DE TELEFONO IP1606-1 BLK

EQUIPC

45

SI CUMPLE

11

TELEFCINO avAYA SUMINISTRG DE TELEFONO TP3 ] 16

EQUIPO

SI CUMPLE

12

EQUIPC DE COMPUTO LENOVO SUMINISTRO DE PG DE ESCRITGRIO Al
6.0 GIB RAM TR 11D 7200 RPM IDVD GRABABLE. 3 ANOS DE GARANTIA CON FABRICA
DE 50 WOINIOWS 7 PRO O SUPERICR

TIIM 35580,
INCLUYE LI

LA TLS
CIAMIENTO|

EQUIPO

94

SI CUMPLE

13

LENOVO PC PORTATIL SUMINISTRO DE  THINKPAD T4508 1417 CI7-460 &G 1S0GB S50 WINTRPROGS INTEL
CORE I7-4600M, 8GI3 RAM, 180GB SOLID STATE DRIVE OPAL CAPABLE. 14 1IN HD, GRAFICOS INTEGRADOS, INTEL|
WIRELESS 7260 AGN + BT 4.0, WWAN UPGRADABLE, IGB ETIERNET, FINGERPRINT, 7200 HD CAMERA, BATERIA 6C
10T SWAP (CELL FRONE+3 CELL REAR), TECLADO BACKLIT, WINDOWS 8 PROFESSIONAL 64 DG W7 PRO, ENERGY
STAR, 3 ARICS DE GARANTIA CON FABRICANTE,

EQUIPO

47

SI CUMPLE

14

"|REGULADOR DE ENERGIA TRiPP LITE SUMIMISTRG DE REGULADOR REG 500 WATS, SUPRESION PICOS

RUIDOS, 8 CONTACTOS PROT. LINEA TEL

EQUIPC

104

SI CUMPLE

15

MULTIFUNCIONAL HP SUMINISTRO E INSTALACION DE MULTIFUNCIONAL BN COPLADORA FAX IMPRESGRA
ESCANNER, MPRESION MONOCROMATICA VELOCIDAD DE IMPRESION 42PPM, GIGAIT ETHERNET, 12001200 DPI,
RENDIMIENTO 75100 POR MES, GARANTIA DE UN ANO Y SERVICIO (SANCHEZ. PIEDRAS)

EQUIPO

SI CUMPLE

SERVIDORES IBM DE APLICACIONES, BASE DE DATOS Y DOMINIC suminisTRO,
INSTALACIONY CONFIGURACION DEL S.0° 135 SERVIDORES

2 SERVIRORES EXPRESS X3650 M4, XEON 6C 15-2630V2 80W 2 6GHZ/1600MIZ/ SMB, IX8GE, O/BAY HS 2 31N
SAS/SATA, SRMSEICE, MULTIBURNER, 3350W P/S RACK X |

INTEL XEOM 60 PROCESSOR MODEL ES-2630V2 80W I 6G] 1Z/1600M L2/ SMB X 1
16GH (1X16GB.2RXE, 1 35V PCIL-12800 CLL)
X3650 M4 PLLS8X 2 SINHS HDD ASSEMBLY KIT WITH EXPANDER X
IBM ITB 2.5 THSIF HS 7.2K 6GBPS NL SAS HDD X 6

ECC DDR3 1600MHZ LP RDIMM X4

SERVERAIID 3100 SERIES 512MB FLASH/RAI) 5 UPGRADE FOR IBM SYSTEM X 1
SERVERAIT M3 100 SERIES RAID 6 UPGRADE FOR IBM $YSTEM X X1

I3M SYSTEM X 550W HIGH EFFICIENCY PLATINUM AC POWER SUPPLY X1

SI CUMPH

\ SI CUMPLE

/

S{ CUMPLE

S CUMPLE




DIREGCION DE ADMINISTRACION

TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
HERC ML ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE
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EDOR; TECNOLOGIAS DE INFORMACION AMERICA, S.A DEC.V.

4.5.2. CERFIFICADOS DEL FABRICANTE
« DONDE MANIFIESTE QUE ESTAN 4.5.4. DOS CERTIFICADDS PMP AVALADOS  |4.5.5 DEMOSTRAR AL MENDST4.5.8 CATALOGOS O FOLLETOS DE
=] UNIDAD DE AUTORIZADOS PARA DISENAR,
£ DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANTIDAD OBSERVACIONES , POR EL PMI, CERTIFICADC DE GESTION DE  |DOS CONTRATCS DE CADA EQUIPG EN EL CUAL SE
= MEDIDA IMPLEMENTAR Y BRINDAR SOPORTE  |SERVICIOS TI (SGSTI) PARA LA NORMA UNE- [PROYECTOS DIRIGIDOS AL | DEMUESTRE CARACTERISTICAS,
a TECNICO DE LOS EQUIPGS ¥ SISTEMAS  [150/1EC 20000 SISTEMA DE JUSTICIA PENAL |MARCA, MODELD ¥ FOTOGRAFIA.
QFERTADOS.

1Bk INTEGRATED MANAGEMENT MODUILE AVANCER UPGRADE X1

LINE CORE - 4 3M, 10A/123V, C13 TO NEMA 5-157 (UI5) X2
16 . EQUIPD 3 St CUMPLE

| SERVIDOR EXPRESS X3650 M. XEON 6C ES-2630V2 80W 2 6GI Z/I600MILZ/1 SMB, | XSGB, OBAY 115 2 $IN SAS/SATA,

SR M5 1101, MULTIBURNER, $30W P/S, RACK X |

INTEL XEON 6C PROCESSOR MODEL E5-2630V2 ROW 2 6GHZ4] 600MERZ/| SMB X

16GE (IXI6GB, RX, 1 35V PCIL-12500 CL1T ECC DIYRI 1600MHZ LP RDIMM X4

IBM 00GB 2 5IN SFF G211S 10K GGBPS SAS HIXD X 6

X3650 Mé PLUS §X 2.51N HS HDD ASSEMBLY KIT WITH EXPANDER X1

SERVERAID M$ 100 SERIES 512MB FLASIURAID 5 UPGRADE FOR IBM SYSTEM X |

SERVERAID M5100 SERTES RAID 5 UPGRADE FOR 13M SYSTEM X 1

IBM SYSTEM X 550W HIGH EFFICIENCY PLATINUM AC PGWIR SUPPLY X |

IBM INTEGRATED MANAGEMENT MODULE ADVANCED UPGRADE X1

LINE CORD - 4 3M. 10A25V, €13 TO NEMA 5:15P (US) X 2

$0 WINSVRSTD 2012R2 OLP NL GOV 2 PROC. INCLUYE SERVICIO DE AYUDA Y GARANTIAS CON FABRICANTE EN|

E3QUEMA DE 24X7 36 MESES

—— P

SISTEMA DE SEGURIDAD PERIMETRAL GEUTEBRUCK  sUMINISTRG, INSTALACION Y -

CONFIGURACION DE SISTEMA DE SEGURIDAD FISICO PERIMETRAL DE CCTV

47 MINIDOMA B ANTIVANDALICO PARA EXTERIORES 2MPXL FULL-HD AUTOFOCUS, IRLED (30 METROS)

INTEGRANDS RESOLUCION 2MPXL. (1920X1080PXL), WIDE DYNAMIC RANGE CON DOBLE OBTURADIOR {96128),

SENSCR 128" CMOS Em.a.zcn:m. SEN: ILIDAI O 10 GELUX (COLORBNY CON FILTRO ICR. OPTICA MOTORIZADA

AUTOFOCUS 3X (F=3-9MM ) AJUSTABLE A TRAVES IH LA RED. COMPRESION H 264/NUIPKEG HASTA CUADRUPMLE .

STREAM Y 301PS FULLHD 1080P ANCHO DE BANDA AJUSTABLE (VIIR/CBR) AGC, AWE, BLC, DNR, DETRCCION DE ;.

MOVIMIENTO, MASCARA DE PRIVACIDAD 1 CONTACTO DE ENTRADA, | SALIDA RI .

MICROSD PROTECCION 1066 ENTRADA/SALIDA DE AUDIO COMPATIBLE. ALARMA POR MANIPULACION ALM POE.

TIVTWT QL 2AVAL (TWY PIMENSINNFS 117 ¥ GOk

3 LOMU MOVIL (P FULLED 2MEXL DIANOCHE PARA £X TERIOKES, SENSOR 1287 SUNY CUD CON RESOLUCIUN

19201 080PKL. COMPRESION 11 264/MIPEG HASTA 30IPS OPTICA ZOOM X20 (F=4.7-94MM. F1 6-3.5) AUTOFOCUS Y

SENSIBILIDAD 0.05/0.0 ILUX {COLORBN), FILTRO DE CORTE IR, FUNCIONES WDR (WIDE DINAMIC RANGE),

COMPENSACION DE CONTRALUCES (BLC), DETECCION DE MOVIMIENTO, MASCARA DE PRIVACIDAD, DIGITAL SLOW S|

SHUTTER (DSS) DUAL STREAM i1 264/MIPEG Y ANCHO DE BANDA ATUSTABLE (VBR/CBR) ANGULO DE ROTACION

HORIZONTAL DE 360°CONTINUG, ROTACION VERTICAL DESDE, - 10° [LASTA 19, VELOCIDAD DE ROTACION MAXIMA

DE 400%SEC 256 TREPOSICIONES, $ SECUENCIAS, 8 PATRULLAS TELEMETRIA Y COMUNICACION Via ETIERNET

\ P RASE.T

PROTOCOLO ONVIF, GRABACION EN TARJETAS $D, 4 ENTRADAS PARA ALARMA Y 2 SALIDAS PARA RELE, AUDIC -

BIDIRECCIONAL, SOPORTES A TECHO O PARED OPCIONALES. PROTECCION ANTIVANDALICA E IP66

ALIMENTACION 24VAC O HIPOE (802.3AT)
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e e g [P — e

PARTIDA

17

MEGAPIXEL, HD Y VEI
STLATT T A TG A AT

FUENTE DE AL)

L FLA AP URIMA LIS ATRADAGIUIN BN KLU PARA VIR LW
LICENCIAS. CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO INTERNO CONFIGURADO COMO 16 TRYTES
TRANSMISION DE MULTIPLES FORMATOS DE COMPRESION H264/MPEGICCTVMIPEG, RESOLUCLONES CIF, 4CIF/DI.

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA,

L N VY LUNVIFLE L AMEN 122 JF AN LIADLE MEDIAN LR

[DADES CONFIGURABLES HASTA 25/30'PS EN REPRODUCCION Y 25/301PS EN GRABACICN

ARTA LLUAING TAT A1 URY

[N REDUNDANTE Y DISCO DE SISTEMA OPERATIVO EN ESTADO SOLIDO INCLUYE

SOFTWARE GEUTEBROCK PREINSTALADO, LICENCIA PARA UN USUARIO GSC/VIEW, VISUALIZACION Via WEB ¥
DONGLE PORTALICENCIAS STANDAR ONYIF SOMORTADO Y CONECTIVIDAD CON CAMARAS IP DE DISTINTOS
PROVEEDORES [CONSULTAR LISTA COMPATIBILIDAD) MEDIANTE LICENCIA GSCAP-CAM FUNCIONALIDAD MATRIZ
VIRTUAL BASADA EN REDES TCPAP CON LICENCIA PARA 3 EQUIPOS INCLUIDA PARA GESTION Y VISUALIZACION
IMITADAS MEDIANTE EQUIPOS EN RED, INCORPORA ALGORITMO DLS (DYNAMIC LIVE
STREAMING) PARA OPTIMIZAR EL USO DE ANCHOS DE BANDA Y ALGORITME FLTM PARA DIFUMINAR LA MEMORIA
ALARGO PLAZO CONTROL TELEMETRIA PARA CAMARAS MOVILES POR RED, DETECCION DE MOVIMIENTC{AD),
ZONAS DE PRIVACIDAD Y SOPORTE PARA DUALSTREAMING POSIBILIDAD DE CONFIGURAR ALMACENAMIENTO
INTERNO 0 EXTERNO MEDIANTE LA CONEXION DE UN SISTEMA RAND 16 CONTACTOS DE ENTRADA Y § SALIDAS
PARA RELES AMPLIABLES EN RED, 2 INTERFACES DE RED ETHERNET 10/100/1000BASE-T, PUERTO SERIE RS-232, 8

1 THINKCENTRE

MYIP TORRE CI7-4770 4770, 8GR 1TH DVD WINTPROG4WINBPRO

1 TV LED 32 SAMSUNG HD 6012 US HOMI HIGH GLOSS

INCLUYE SERVICIOS PROFESIONALES DE DISENC, MANTENIMIENTO CORRECTIVO EN ESQUEMA DE 8X5,
MONITORED DE EQUIFGS, MESA DE AYUDA, SOMORTE TI ONICO, APLICAN CONBICIONES GENERALES DE
SEVERIDADES, PRICRIDADES %.Zﬁ_?ﬂmﬂ: DE [NCIDENTES DE CAMBIO, MEMGCRIAS TECNICAS ¥ PROTOCOLOS DE
PRUEBA

UNIDAD DE
MEDIDA

SISTEMA

CANTIDAD OBSERVACIONES

4,5.2. CERTIFICADOS DEL FABRICANTE
DONDE MANIFIESTE QUE E5TAN
AUTORIZADOS PARA DISENAR,
IMPLEMENTAR Y BRINDAR SOPORTE
TECNICO DE LOS EQUIPOS Y SISTEMAS
OFERTADOS.

4.5.4. DOS CERTIFICADOS PMP AVALADOS
PGR EL PMI, CERTIFICADD DE GESTICN DE
SERVICIOS Ti (SGSTI) PARA LA NORMA UNE-
ISO/IEC 20000

DOS CONTRATOS DE
PROYECTQS DIRIGIDOS AL
SISTEMA DE JUSTICIA PENAL

4.5.5 DEMOSTRAR AL MENOS

4.5.8 CATALOGOS O FOLLETCS DE
CADA EGUIPQ EN EX CUAL SE
DEMUESTRE CARACTERISTICAS,
MARCA, MODELO ¥ FOTOGRAFIA.

1 SICUMPLE 51 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SI CUMPLE

SISTEMA REDLINE WIRELESS QOUT DOGR SIMINISTRO, INSTALACION ¥ CONFIGURACION DE UN
SISTEMA DE COMUNICACIONES WO
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SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER |

j PROVEEDOR: TEENOLOGIAS DE TNFORRACIOR AMERICA, S§A'DET V.

4.5.2. CERTIFICADOS DEL FABRICANTE

o« DONBE MANIFTESTE QUE ESTAN 4.5.4. DOS CERTIFICADOS PMP AVALADOS |4.5.5 DEMOSTRAR AL MENOS|4.5.8 CATALOGOS O FOLLETOS DE
a UNIDAD DE AUTORIZABOS PARA DISERAR, POR EL PMI, CERTIFICADO DE GESTION DE | DOS CONTRAYOS DE CADA EQUIPO EN EL CUAL SE
[~ DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANTIDAD BSERVACIONE! y
nAn MEDIDA @ 5 IMPLEMENTAR ¥ BRINDAR SOPCRTE SERVICIOS TI {SGSTI) PARA LA NORMA UNE- | PROYECTOS BIRIGIDOS AL DEMUESTRE CARACTERISTICAS,
a TECNICO DE LOS EGUIPOS Y SISTEMAS 1SO/IEC 20000 SISTEMA DE JUSTICIA PENAL |MARCA, MODELD ¥ FOTOGRAFIA.
OFERTADODS.

4 X §¥STEM RDL3CO0 XP EDGE REMOTE UNIT 4 5-5 861 17 2XN(EF) 1-RJs5, OPTIONS KEY Ri2L3000 PTE MIMO-

1BUMBPS, ANTENNA PARABOLIC 4 4-3 8GHZ 32DB1 3FT($0CM) 41DEG Vauk-POL 2XN(F) W/MNT, LIGHTNING PROTECTOR

PGE POWER SURGE ARRESTOR POE RM5 QUTDOOR BOTTOM 2XRI45 JACKS, CATSE COMMERCIAL OUTDOOR RATED

CABLE ASSEMBILIES TERMINATED 2XRM3, SHIELDED, 306-FF (90M) SINGLE SHIELDED, POWER SUPPLY AC-BC POE

MIDSPAN UNIV-AC 16/160/1000BASET 30W 8§02 3AT 2XR145 SHELF-WAILL MNT, SINGLE AC POWER CORD TYPE-B PLUG,
18 APPLICABLE TO NORTH AMERICA, SOUTH AMERICA. LATIN AND CENTRAL AMERICA. RDL-3000 EDGE, ELTE-MT. ANIZ SISTEMA ! SI CUMPLE Si CUMPLE SICUMPLE SICuMPLE StCUMPLE

ENTERPRISE MOUNTING KITS. LIGHTWEIGHT VERTICAL MAST MOUNTING KIT MOUNT KIT LIGHT WEIGHT RDL360G
WITH ZXJUMPERS LMR240 161N (41CM3 $8 PASTENERS. UNTVERSAL WEATHERPROOFING KIT.

INCLUYE UNA TORRE ARRIOSTRADA TIPQ TZ-30 CON ALTURA NECESARIA SEGUN EL ESTUDIO DK FACTIBILIDAD DEL
SISTEMA QUE NTEGRADOR DEBERA ELABORAR Y ENTREGAR COMO PARTE DE SU PROPUESTA TECNICA,
SERVICIOS PROFESIONALES DE MA IMIENTO CORRECTIVO CON REFACCIONAMIENTO AL SIGUIENTE DiA HABL,
SQPORTE TELEFONICO Y MESA DE AYUDA

PROPUESTA TECNICA GLOBAL DEL PROYECTO Equipamiento tecnolégico y de

i tomunicaciones para las Casas de L:mﬁmnﬂwvxamdﬂwﬂﬁm Judiciales de Sanchez SIINCLUYE
: Piedras y Gurigf'y Alcocer

LIC. LEOPOLDO#EREZ MENDIETA m LAE. JOSE DE
. AREA DE ADQUISICIONES _




Oficio D.A, No. 442

Asunto el que se indica

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS y ADQUISICIONES DE LA OFICIALIA
MAYOR DE GOBIERNO.

PRESENTE.

Anexo al presente le remito, Dictamen Econémico de la GET-LPN-
056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO
Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS
DISTRITOS JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER,

para que se continue con el procedimiento de licitacién correspondiente.

Sin otro particular por el momento, le reitero un saludo.
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LAE. JOSE D! RO SANCHEZ DOMINGUEZ

C.C.P.- Profr. Leonarde Emnesto Ordofiez Carrera.- Secretario de Gobierno y Secretario Ejecutivo de la Comisién para la
Implementacién de la Reforma en Materia de Seguridad y de Justicia en el Estado de Tlaxcala.- Para su superior conocimiento.-
Presente.

C.C.P.- Lic. Ma. Luisa Alejandra Olvera Sanchez.- Directora Juridica y Secretaria Técnica de la Comisién para la Implementacion
de la Reforma en Materia de Seguridad y Justicia en el Estado de Tlaxcala.- Para su conocimiento.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
1 OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO

DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, RECURSOS MATERIALES ¥

FECHA: 22-junio-

SERVICIOS 2015
DICTAMEN ECONOMICO
GLPENDENCIL SECRITARIA DE COM EKND DEL ESTADO
PARTIDA PRESUPLENTAL X451
TSI AEon
GET - LFN - 0587 7015 EMPRESA EMPRESA
PROYECTO INTEGRAL d you pare
1n4 Chumn da Justicls du los Dlatyitos Judicistes de Sknchet Pledras y Gurldly MILZCO LONSULTORES, 5.4, DE C.V, TECNOLOGIAS DE INFORMACION AMERICA, $4, DECV.
P
NIDA PARTIDA DESCRIPICON TECHICA DETALLADA UNIDAD CE MEDIDA CANTIDAD
PARTIDA {DESCRIPIGON TECNICA DETALLADA z_mn_w.mm CANTIDAD PRECIO UNITARI PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL
EQUIRG EMERSON UPS 10KVA SUMINISTRO GE (L) ON LINE DE DOBLE CONVERSISN CON
CAPACIDAD DE 10000 ¥A/9000 W 208 V § MINS ON LINE . VOLTAJE DE ENTRADA DE 139 CON CABLE
UPS MARCA EMERSON MGDELD 5.000-90 NE 4 3-20P. VOLTAIE DE SALIDA 1100H3/120/127¥AC (COKFIGURABLE CON 6 RECEPTACULOS NEM 5.
VART 10 KA. 10 KVA/BO0OW! 208% /8 vl on 20R, ONDA BENOIDAL, ATUSTE AUTOMATICO DE FRECUENCIA {S0HZ60HZ. BATERI A 48V CON RESPALDO .
1 liowExpandbiuonchesicorsols convors o, Baria Eaulpo 1 $178750.92 straasen ! DE 3 MIN APLENA CARGA /11 MIN A MEDIA CARGA. EXTERFACE USE, ETHERNET RJ45. VARTACIGN DE Eaupe ///A §277,585.08 § 1775E 88
GTx3-220v0att. TENSICN DE ENTRADA 102 - 140, DE 2UR PARA SER INSTALADOEN RACK DE 197, CONFIGURACION DE .
APASADO/NICIO AUTCMATICO. INCLUYE SUPRESOR DE ¥OLTAJES TRANSITORIOS 120KATFAR, 200KA L
SCCR LISTADQ EN UL 14493 EDICION L'L 1287 4' EDICION YALOR FUSION 200KAIR
Gableeco Exrstatnd:
i NDDOS PANDUIT CASLEADO ESTAUCTLIRADO SUMINISTRO E (NSTALACKIN DE CABLEADD ESTRUCTURADO DE COBAE CAT
D8 ciire Cat BA, inclupe suminikts w instalaciin de 6 CERTIFICADO PO EL FAARICANTE, INCLUYE IHGENIERTA DE CABLEADD, PRUESAS BF MAPEQ, PROTOCOLOS DE
T | accensios vucesaon st cavnec,om sk haso =0 3436000 3108500000 ? PRUERA, EL INTEGHADOR DEBERA CONSIDERAR LOS INSLIMDS ¥ CANALIZACIGINES NECESARICS PARA LOS SERVICIOS ¥ CABLEADO L $2.207.58 $ 55189655
e garanila ¥ mantenimienz. EQUIPS ACTIVOS CORRESPONDIENTES
Bt
1 SWITCH MARCA Caca MODELD CATALYST WE.C
| 302.48° PORT DATA IP SStvicEs
22 SWITCH MARCA Citcn WODELD CATAL VST WB.G
2 FROL. GIGE POE 740W 7 X 100 SFPr LAN
Erons € OB TAIN 2 X100 EQUIPOS CISCO SWITCHS: SUMINISTAD : SWITCH: 1 CATALYST 385045 PORT DATA IP SERVICESZ; 2 CATALYST 2950.X 48
3 1 BWITCH MARCA Gaco MODELS GATALYST WS- Equipe 7 §169,075.04 $269,075.04 k] GIGE POE P40W 2 X106 SFP+ LAN BASE; 1 CATALVST 2960-X 74 GIGE 4 X 1G SFP LAN ASE; 2 CATALYSY 2950C SWITCH EQUIP 7 $127,91034 S B95,372.38
[CR080- 20805 L GIGE 4 & 10 5FR LAMBASE, )
S BV HAA S i Bz, 12 FEPOE 2 X DUAL UPLINK LAN BASE; 2 CATALYST 2950 PLUS 24 104100 + 2 T/SFP LANLITE
C2P0C-12PC-L POE 2 X DUAL LILINK LA BAGE;
1 §¥MITCH MARCA Giic MODELD WE.C2080C.12P0-
L CATALY'ST 2600 PLUE 24 17100 + 7 TVGFP LAN LITE
1 Equipo d# teguriied parimetral y sdminirtskon
e cuotes C8 Ancho de band, balnces urided
u n ranas o catas MARGA FORTINET MODELO F5,
3000-BOL , S GE R porta, bictuding 4 FortASKC
coaiacatad pors, 2 management porty), 4 GE GFP
skors. 12008 onboard 8O0 exregh phia; 2 EP DE SEGURAIDAD PERIMETRAL DE LA RED FORTINET SLIMINISTRD, INSTALACION ¥ CONFIGURACION: 2 FG-3000-
; P BOL & X GE RIAY PORTS {INCLUDING & X FORTIASIC-ACCELERATED POATS, 2X MANAGEMENT BORTS|, 4 X GE $59 SLOTS,
Equipo metral ¥ 12068 ONBOARD SDD STORAGE PLUS £ YEAR BX5 FORTICARE AND FORTKGUARD BUNDLE; 1 FDB-00C DBL DATABASE
L 213,550 213,550, . 475 /676,551 7.
4 Ko .saa.gﬂ.wzr._w_-z.mﬂ_‘ sogritnd Equipo 2 §1.213,650.92 §1,213,650.92 4 SECLATY AHD COMPLANCE APPLIANCE -8 X A4S TS, 4 10 STORAGE MNCLUGFS 19 oA TAarmer EQUFG 2 $838,275. 86 5 1,676,550.72
FDB-400C-E0L, Dute Securty and tompfance PLUS L YEAR X3 FORTICARE AND FORTIGUARD BUNDLE, INCLUYE EL 1SRG DE SEGLIRIDAD, INSTALACION,
AppliEnce- 4 x GE 45 Strke Pius 16, 10 CONFIGURALIGN, REFACCIONAMIENTD, ADMINISTRACION POR LIN ARO Y TRANSFERENZIA 0 COMGCIMIENTOS.
dxtabase lnstncss Losras, Flua, lichuys: Dlsaho,
¥
adminlamrackn per 1 2, irenalerancia de
coposimlonton.
EQUIP AVAYA CONMUTADDR TELEFGNICO 1P, SUMINISTRD, INSTALACION ¥ CONFIGURACION, AVAVA
COMMUNICATIONS SOLUTION, 1PO S4B MODEL, 170 RS+ AY IP ENDFT 5 ADI LIC, PD RS+ ESSNTL£D ADD 2CH ADI LC, 150 o
Conmutader Marca Avays MIGDELO Aura R3~ P50 £1AZ ADD 22CH ADI LIC, IPG R AV 1P ENCPT, IPQ) RS,1 ESSNTL ED ADS LIC, 1PO/B5B00 SON RJS/RIS T RE,
Mu.._um_ﬁﬁ; -.EE..“ cﬂm-ﬂwﬂ. 533000 -h PV CORD NA 18AWG 30 AMP AL, 60 RPLCMNT LINE CORD,IPO/BSE00 19500 TRNK PRI UNVRSL DUAL, [70/85800
Gitrway Telatdnica P, Cawid/ay 1PSOC AACK MINTE KIT, PWR ADPTR 5 1600 SER IP PHONE LS, PO 18500 v2 CNTAL LINMT, (PO IPS00'V SYS 5D CARD AL 1P
X X 3 . 89,555.17 ,655.17
s o b xﬂﬁsﬁ.ﬂﬁhﬁﬂp Eupe ! $303504.00 $309,504.00 s PHONE SNGL PT POE INICTR SPAGE-L4, [P0 MC VCM 32 v, P PKONE S511G ICEN ONLY, 15081 P DESKPHONE ooy [ER2IP0 ! sa80.5 s 5553
Comunicaclén Manager, eiys Sumisiro, ONLY, [PO/IPO-SL 5.1 USEAADMIN DVD, COMPREHENSIVE SUPPORT MODELSAL POLICY SRR LIC 1.5 WNLD.AVATA
Instzlackin, disefio ¥ sapertt (G4nchaz Fisdrms) COMMUNICATIONS SGLUTION,COMPREMENSIVE SUPPORT MOGEL 190 RTS BXS - 500 V2 1¥PP, INCLUVE SERVICID DE
SOPCATE REMOTE EN EGUEMA DE 56 PARA TELEFONIA 1P,

[REET™

—}




Tarkats Troncal Merca Avaya Modelo MM7108 EA/T1 EQUIPO AVAYA TARIETA TRONGAL MM710B ELTL RIStRo, | MBI MOCARE oy

3 MELHA MODULE {Sunchez Piadres) un aflo ds Edquipe 1 $116,064.00 $116,064.00 L] DRASCH EXPAVSIDN UHIT Wi, 30 CHATYILS 0P DALRTERS G o il iy P oo Hnaﬂ_amnnh“ﬂ Equipe 1 $93,180.00] § 99,180.00
grantia y soports PERAy
Tarieta Troncal Marca Avayn Madoi MM7108 1PO AVAYA TARIETA TRONCAL MMZA0B E1/TL. saastao, 30sics £ Lt LSOULE 7 08, P COREY

7 [EVTT. MEENAMODULE. (Gurldly Alooosr} UN ARG Zaup 1 $116,064.00 $216.064.00 7 o S T TROHCAL b7t AR e ok ey S e o porard Equpe 1 $99,180.00( 3 49,100.00
DE BARANTIA ¥ SOPORTE TECNIGO rcocam
Licant|as Talsténicas para Conmutador mara LICENCIAS AVAYA TELEFONICAS PARA CORMUTADOR, stsmasTeo avava Atma T ¥ 7RI 110D ATD LIS, 5L TDAL]

B | Gy “ Lloenctan 55 $6.649 50 $365,722.50 3 - - N LICENCIAS 55 $5,89555) 5 379.310.25
Licancias Taidfonicas para Conmutador.(Sinohaz P LICENCTAS AVAYA TELEFOMICAS PARA CONMUTADOR SEMIITAO AVAYA ALRA TH 3T0 53 38 14100 ADO LIE, AL STOALN

LI vl Licencins 60 $6,649.50 $398,970.00 ] LICENCIAS & Plrpbsianinppberdviidiiy k LIOENCIAS. o $6896.55] 8 414,793.00

10 THatoro L Maica Avmye. Modsia 18081 BLK Equips 45 §5,319.60 $2139,382.00 10 TELEFOND AVAYA Stamasmo ts T Wi Rk EQUIPO 45 $3,003.13| § 13514085

11 |Teldrona IP Marca Avtya Modalo 8811-13 Equipe 15 $11,146.98 $167,204.70 n TELEFONG AVAYA namiarie g rewsrons st ia EQUIPO 15 45,455.76, 5 31,986.40
PC d# smortoric Marca Lanova Modela e cantar
C.40-30 Pantium AIS (AN in Ona) PERTIUM 35580,

12 |pantalis 21 5° B.0:G5 RAM, 1 TB HD 7200 rem DVD Equipa 54 $15,500.00 51,457,000.00 12 o ce g TO LENOYE s ¢ BTl A FoMTuM 10 AT L 8558 k.4 3 05 EQUPo f $10,044,83| § 972,41402
grabable, Inciieye Licancia dal Bistema Gpermtiuc DA * g
windowa 7, 3 efos da garantia.

P paitad Marea Lanowo Thinkcarrs modat LENQVO PC PORTATIL maaisTone Thaokpas Thacs 0. 1C1hst 3 13008 153 Wakemos INTEL CORR e, Wk RAM. 100w gL
thinkpad T4408 Pracesedor intl Core I7 gy 4la e T AL DS M TRATIOCS INTLCAAROY, TMTEL WIREMESS 7250 At < BT 4 wasy (memhe st e g

B onarasion, 12 O Mamarts Dok, 51208 65D, Equipa a7 $39,627.30 Sié62453.10 ” PRREEPRCE, 7o 2 S VA XL PO TR Ao THOLADS BACKLIS, S 3 mpa oe EQuPo 47 $14,655.17| § 588,792.99
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'?[‘laxcala Tlax. a 23 de Junio de 2015

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS y ADQUISICIONES DE LA OFICIALIA
MAYOR DE GOBIERNO.

PRESENTE.

Anexo al presente le remito, Dictamen Econdémico de la GET-LPN-
056/2015 REFERENTE AL PROYECTO EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO
Y DE COMUNICACIONES PARA LAS CASAS DE JUSTICIA DE LOS
DISTRITOS JUDICIALES DE SANCHEZ PIEDRAS Y GURIDI Y ALCOCER,

para que se continte con el procedimiento de licitacion correspondiente.

Sin otro particular por el momento, le reitero un saludo.
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: (%C“*\Q : Q}i\“ ) '\og »

250
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e ey
FLE BT SR

L.A.E. JOSE DE LA L} fgwh&Sm.R YURO SANCHEZ DOMINGUEZ
DIRECTOR ADMIN TRKG;I,V%\ 0

C.C.P.- Profr. Leonardo Ernesto Ordoniez Carrera.- Secretario de Guobierno y Secretario Ejecutivo de la Comisién para la
Implementacién de la Reforma en Materia de Seguridad y de Justicia en el Estado de Tlaxcala.- Para su superior conocimiento.-
Presente.

C.C.P.- Lic. Ma. Luisa Alejandra Olvera Sanchez.- Directora Juridica y Secretaria Técnica de la Comision para la Implementacion
de la Reforma en Matceria de Seguridad y Justicia en el Estado de Tlaxcala.- Para su conocimiento.
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